

**EV Medico ApS**  
Industrivej 11, Tranebjerg, 8305 Samsø  
CVR-nr. 38 30 86 10  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Kristian Schjødt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EV Medico ApS Industrivej 11 Tranebjerg 8305 Samsø  Telefon: 87 92 12 10 Hjemmeside: exam-vision.com  CVR-nr.: 38 30 86 10 Stiftet: 31. december 2016 Hjemsted: Samsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Schjødt Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jessensgade 1, 8700 Horsens
<b>Modervirksomhed</b>	K.D.J. Holding 1 ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 14. juni 2021, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af køb og salg af Lupbriller og LED lys til medicobranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har endeligt afviklet sin aktivitet i 2020.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud på 965 t.kr. i regnskabsåret.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.815</b>	<b>-45.847</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>-18.815</b>	<b>-51.529</b>
Skat af årets resultat	-7.213	11.352
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.028</b>	<b>-40.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-26.028	-40.177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.028</b>	<b>-40.177</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.139	11.352
Andre tilgodehavender	2.470	2.102
Tilgodehavender i alt	<u>6.609</u>	<u>13.454</u>
Likvide beholdninger	<u>57.662</u>	<u>64.495</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>64.271</b></u>	<u><b>77.949</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>64.271</b></u>	<u><b>77.949</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.584	-943.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.416</b>	<b>-893.556</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.855	961.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.855	971.505
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.855</b>	<b>971.505</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.271</b>	<b>77.949</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-903.379	-853.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.177	-40.177
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-943.556	-893.556
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.028	-26.028
Koncerntilskud	0	965.000	965.000
	<b>50.000</b>	<b>-4.584</b>	<b>45.416</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>5.682</u>
	<u>0</u>	<u>5.682</u>

### **3. Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 197 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud opstået før indtræden i sambeskatning, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf inden for en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.D.J. Holding I ApS, CVR-nr. 41013532 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
